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Kyrie Eleison! Herre förbarma dig!
Orden ekar genom århundradena, upprepas, sjungs på nytt, beds om och 
om igen, söndag efter söndag, gudstjänst efter gudstjänst, över hela vår 
värld. Särskilt nu i fastetid när Gloria – Lovsången – utgår, blir bönen så 
extra tydlig. Påtaglig. Kyrie Eleison! Orden dröjer sig kvar och kommer 
tillbaka i Litanian, den förbön vi sjungande ber tillsammans under fastan:  

Evige, allsmäktige Gud. Förbarma dig över oss. Herre, hör vår bön.

För två år sedan tänkte jag att pandemin kom ju väldigt lägligt just vid 
fastetid. Förra året tänkte jag samma sak, när pandemin tog ett nytt starkt 
grepp om oss.

… att du vederkvicker och hjälper alla sjuka…

Men i detta nu, när jag skriver detta, är det krig i Europa och det brinner 
bokstavligen. En totalitär makt angriper ett annat land, en demokrati. För 
första gången sedan 1939. Det orimliga har hänt. Och jag saknar ord. 
Litanian får hjälpa mig, och oss, på vägen mot det trotsiga hoppet som 
Påskens mysterium uppenbarar för oss, när det goda segrar över det onda, 
livet över döden: Kristi uppståndelse. Vi ber:

För alla synder, för lögn och vidskepelse, för allt ont, för djävulens grymhet 
och list, för pest och hungersnöd, för krig och världsbrand, för ondskans 
makter i himlarymderna, för uppror och splittring, för eld och våda, för ond 
bråd död, för den eviga döden.

Bevara oss, milde Herre Gud.

Genom din heliga födelse, genom ditt kors 
och din död, genom din heliga uppståndelse 
och himmelsfärd, i frestelse och fall, i 
välgång och lycka, i dödens stund, på den 
yttersta domen:

Hjälp oss, milde Herre Gud.

Att du förunnar alla folk, fred och endräkt, 
att du skyddar och bevarar vårt land, att du 
välsignar våra hem och för de unga på dina 
vägar.

Hör oss, milde Herre Gud.

Att du tröstar alla bedrövade och 

svårmodiga, att du undsätter alla dem som är i nöd och fara, att du 
vederkvicker och hjälper alla sjuka, att du välsignar allt gott verk, att du 
förbarmar dig över alla människor, att du nådigt hör vår bön.

Hör oss, milde Herre Gud.

Herre, allsmäktige Gud, du som hör de botfärdigas suckar och tröstar 
bedrövade hjärtan, hör den bön som vi i vår nöd bär fram, och hjälp oss, så 
att allt det onda, som djävulen, världen och vi själva tillfogar oss, genom din 
Andes kraft blir tillintetgjort. Så vill vi, frälsta från allt ont, i din församling 
tacka och lova dig. Genom Jesus Kristus, vår Herre.

Amen.

Towe Wandegren 
er tillgivne komminister

Julen i Skäfthammar-Hökhuvuds 
församling

Denna jul kunde vi fira jul ordentligt i kyrkan med våra kyrkobesökare. Vi 
fick känna julglädje under alla våra dagar i jul. Det startade med julkrubba i 
Hökhuvuds och Skäfthammars kyrkor och sen Midnattsmässa i Hökhuvuds 
kyrka, med ljuvlig stämning av folk och musik. Sen blev för vissa, en tidig 
morgon med julotta i Skäfthammars kyrka på juldagen och där sjöng 
gruppen Duo Sang.

Finsk julgudstjänst firades på annandag jul i Skäfthammars kyrka och den 
leddes av präst Martti Halming och kantor Bengt Bäckestrand.

Välkomnade av våra nya förtroendevalda 
i pastoratet skedde på Trettondagen när 
vi firade gudstjänst i Hökhuvuds kyrka 
”Carols vid Betlehem”

Skäfthammar-Hökhuvuds församlingsråd 
består av ordförande Raili Karjalainen 
och ledamöter Karin Hansson, Roine 
Mattsson, Erika Andersson, Agneta 
Andersson, Conny Nordström, Ingemar 
Mattsson, Sara Andersson, Bo Hansson 
och kyrkoherde Lotta Wellsten. 
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Lite om vad som hänt i Ekeby 
församling sen sist

Julen i Ekeby firades med samling kring krubban och en traditionell 
julotta. Trots att vår komminister Towe Wandegren blev sjuk före jul lästes 
berättelsen om krubban för våra barn på julaftons förmiddag. Sandra 
Hansson fick med kort varsel hoppa in och den uppgiften klarade hon med 
glans tillsammans med musiker Erik Marklund. Kyrkobesökarna som var 
många barn med föräldrar, uppskattade verkligen Sandra när hon berättade 
om Jesusbarnet i krubban.

Julottan på juldagsmorgonen blev välbesökt. Julottan leddes av vår 
kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören 
medverkade.

Vår klockstapel har fått en 
välbehövlig upprustning. Den nedre 
kransen av takspån har bytts ut. 
Arbetet blev klart alldeles före jul. 
Tjärning av taket sker under våren. 
Arbetet utfördes av Kyrktak AB från 
Norrköping. 

Vi har nu en ny ordförande i Ekeby 
församlingsråd och det är Margareta 
Olsson, Ingvasta.

Övriga ledamöter är Gunnar Jansson, Zelwi Vogler, Sven-Erik Johansson, 
Jenny Widen, Yvonne Widen, Kristina Gunnarsson, Helena Lydell, Linnea 
Jansson och kyrkoherden Lotta Wellsten.

Lunchmusik i Skäfthammars kyrka
Lunchmusiken fortsätter varannan fredag kl.12.30 och blir som följer: 

1 april 	 – 	Mariamusik – Jungfru Marie bebådelse. 
29 april – 	Musik av amerikanska organister. 
13 maj 	– 	Landskapsmusik (med reservation för ändring i programmet). 
27 maj 	– 	Lite operapärlor. 
10 juni 	– 	Lite somrig musik.

Välkomna!

Jungfru Maria 
bebådelsedag med 

våfflor
Söndag 27 mars bjuder Skäfthammar-
Hökhuvuds församlingsråd in till våffelfest 
i Hökhuvuds församlingshem efter 
gudstjänsten kl. 18.00. 

Det blir musikunderhållning och nygräddade 
våfflor med sylt och grädde samt kaffe 
kommer att serveras.

Varmt välkomna hälsar Skäfthammar-
Hökhuvuds församlingsråd
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Församlingsafton i Ekeby
Ekeby församlingsråd bjuder in till församlingsafton i Ekeby 
församlingshem. Det blir Quiz med bildspel kring frågorna och 
självklart så serveras det kaffe och kaka.

Torsdag 28 april kl.19.00 i Ekeby  
församlingshem

Varmt välkomna hälsar  
Ekeby församlingsråd

Kvällsmusik under våren
•	 Tisdag 12 april kl.18.30 i Hökhuvuds kyrka  

Duon Birds in Music som består av Marie Ottosson, piano & orgel och 
John Pettersson, flöjt.

•	 Tisdag 10 maj kl.18.30 i Hökhuvuds kyrka  
Patrik Ahlberg, flöjt och Nicole Johansson, orgel & piano.

Påsklovskul
Är du mellan 6–11 år (förskoleklass till åk.5) är du välkommen att ha ett 
superkul lov med massor av pyssel, lek, spel och bus. Vi träffas varje dag 
under påsklovet i Kyrkans Hus. Kl. 12.00 bjuder Susanne på lunch.  

Alla våra barnverksamheter är kostnadsfria.

Vill du vara med måste du komma till kl. 10.00

•	 Måndag 11 april – torsdag 14 april  
	 kl .10.00-14.00 
	 Kyrkans Hus, Gimo

Towe, Erik och Susanne hälsar alla barn 
välkomna

Ett Herrans liv med Towe!
•	 Tisdag 29 mars kl.18.00 i Kyrkans Hus 

Nu är det jul igen och julen varar än till påska, men det var inte sant för 
däremellan kommer fastan. 
- Om fastetraditionen då och vad den betyder för oss nu.

•	 Tisdag 26 april kl.18.00 i Kyrkans Hus 
Nya Testamentet extra allt. 
Om texterna som inte fick komma med i Bibeln.

•	 Tisdag 24 maj kl.18.00 i Kyrkans Hus 
"Där två eller tre är samlade i mitt namn är jag mitt ibland dem." 
Om kyrkan som gemenskap.

Vid varje tillfälle bjuds det på fika.

Från lilla julen till hänryckningens tid
Föredrag och gemensamt samtal.

Kristi Flygare, som farsan sa. 
Om tiden mellan påsk och pingst.

•	 Söndag 15 maj kl.15.00 i Ekeby kyrka, i samband med Högmässan.

Vi bjuder på fika!

6 7



SOCKENGEMENSKAP SOCKENGEMENSKAP

I nionde timmen - Meditation vid korset 
Vi samlas vid korset under långfredagens nionde timme. Kyrkoherde 
Lotta Wellsten läser ur Bo Setterlinds Via Dolorosa. Kom och upplev 
långfredagens drama. Gloriakören sjunger.

•	 Fredag den 15 april kl.15.00 i Hökhuvuds kyrka

Kristus är uppstånden! 
Kom och upplev påskens glada budskap tillsammans med oss i 
Skäfthammar och Ekeby.

Söndag 17 april:
•	 kl.11.00 Skäfthammars kyrka 

komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

•	 kl.14.00 Ekeby kyrka 
komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand och 
Gloriakören. 
Kl. 13.00 innan gudstjänsten bjuds det på kalvdans och kaffe i 
församlingshemmet. 

Finsk påskgudstjänst
•	 Annandag påsk 18 april kl.11.00 Skäfthammars 

kyrka 

Påsken
Passionsandakt i Roddarne 
I år kommer vi att fira passionsandakt hos Roine och 
Birgitta Mattsson i Roddarne. 

•	 Onsdag den 13 april kl.18.00

Kyrkoherde Lotta Wellsten leder andakten. Kom och dela 
stilla veckans dramatiska texter och dela gemenskapen 
med oss kring kaffebordet. Till kaffet spelar Roine och 
Birgitta upp till önskepsalm.

Skärtorsdagsmässa 
Vi inleder påskfirandet med Skärtorsdagsmässa i Skäfthammars kyrka 
tillsammans med kyrkoherde Lotta Wellsten och kantor Bengt Bäckestrand. 
Gudstjänsten avslutas med att altaret kläs av och färdigställs för 
långfredagen. Kom och upplev en stillsam och lite vemodig mässa.

•	 Skäfthammars kyrka torsdag den 14 april kl. 18.00

Långfredagsgudstjänst 
Långfredagens gudstjänst firas i Ekeby kyrka där vi får följa vår Herre Jesu 
lidande. Komminister Towe Wandegren leder gudstjänsten tillsammans med 
kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören

•	 Fredag den 15 april kl. 11.00 i Ekeby kyrka
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Välkommen till oss och var med 
i våra olika verksamheter

Barnverksamhet

•	 Kids Voices 
Måndagar kl. 16.30-17.30 (fika kl. 16.15) i Kyrkans Hus. 
En barnkör för barn i ålder 6-11 år.

•	 Young Voices 
Måndagar kl. 17.30-19.00 (fika kl. 17.00) i Kyrkans Hus. 
En ungdomskör för ungdomar i ålder 12-30 år.

•	 Kyrkmössen 
Tisdagar kl. 14.15-16.00 i Kyrkans Hus. 
En pysselgrupp för barn i åldrar 6-9 år. 

•	 Kyrkråttan 
Torsdagar kl. 16.00-19.00 i Kyrkans Hus. 
Har du inget speciellt att göra efter skolan/kvällen på torsdagar är 
du välkommen till oss. Vi spelar spel, pysslar, fikar och bara är. Man 
behöver inte vara med hela tiden utan kom när du känner för det. För 
barn/ungdomar i ålder 10-13 år (åk. 4-7).

Vuxenverksamhet

•	 Elvakaffe 
Måndagar kl. 11.00 i Kyrkans Hus.  
Vi träffas över en kopp kaffe och smörgås med goda samtal.

•	 Gloriakören 
Onsdagar kl. 18.30-20.30 
jämna veckor i Kyrkans Hus och udda veckor i Ekeby församlingshem 
Traditionell kyrkokör, 25+. En kör för sång och social samvaro med 
tyngd på kyrkomusik i olika genrer.

•	 Slagdängorna 
Torsdagar kl. 14.00-16.00 i Kyrkans Hus. 
En dagledig- och seniorkör, 50+. Sjunger och har en social samvaro 
tillsammans.

•	 Finska gruppen 
Varannan tisdag kl. 13.00–14.30 i Kyrkans Hus (udda veckor) 
En träff för våra finskspråkiga i vårt pastorat.

Självklart är alla våra barn- och 
ungdomsverksamheter kostnadsfria
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Dop
Skäfthammar-Hökhuvuds församling

27/11	 Freja Andersson Sandberg
27/11	 Olivia Backlund 
11/12	 Freja Åslund 
19/3	 Vilgot Grönqvist

Begravning
Skäfthammar-Hökhuvuds församling

16/12	 Gerd Eriksson 
7/1	 Elsy Reilander 
14/1	 Inga-Lill Brundin 
28/1	 Karin Zettergren

Vill du få hjälp med gravskötsel?
Gravskötsel kan beställas för 1 år. Vi planterar vårblommor och 
sommarblommor och till allhelgona lägger vi ut en gravbukett. Under 
växtsäsongen rensar vi planteringsytan, vattnar, kantskär rabatten, 
tar bort vissna blommor i vas, klipper gräs och ansar runt sten och 
planteringsyta. Vårblommorna planteras i början till mitten av maj och 
sommarblommorna planteras före midsommar. 

Priset för 1 år är 820 kr.

Vill du beställa? 
Kontakta expeditionen: 0173-400 77 eller mejla till 
gimo.pastorat@svenskakyrkan.se

Ge en gåva som räddar liv!
Onsdag 13 april kl. 11.00-15.00 säljer vi hembakat, ljus, servetter m.m på 
Gimo torg.

Stöd vår insamling till Ukraina

Genom lokala partner är Act Svenska kyrkan på plats och kan snabbt bidra 
med mat, vatten och trygghet när läget är akut. Stöd vårt katastrofarbete!

Swish 123 040 1471

Act-internationella gruppen i Gimo pastorat
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Gudstjänster Gimo pastorat

27 mars 	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
		  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.
	 18.00 	Tankar och toner Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
		  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand. 
		  Församlingsrådet bjuder på våfflor och musik- 
		  underhållning i församlingshemmet efter gudstjänsten.

30 mars	 17.30 	Mässa i Taizéanda Skäfthammars kyrka, komminister  
		  Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

3 april	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand. 
	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand.

6 april	 17.30 	Mässa i Taizéanda Skäfthammars kyrka, komminister  
		  Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

10 april	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Karl Arne Ericsson.

13 april	 18.00 	Passionsandakt hos Roine och Birgitta Mattsson i  
		  Roddarne.

14 april	 Skärtorsdag
	 18.00 	Skärtorsdagsmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde 
		  Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.

15 april 	 Långfredag
	 11.00  Långfredagsgudstjänst Ekeby kyrka, komminister  
		  Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand och  
		  Gloriakören.
	 15.00 	 I nionde timmen - Meditation inför korset Hökhuvuds  
		  kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt  
		  Bäckestrand. Gloriakören sjunger.

17 april 	 Påskdagen
	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören.  
		  Församlingsrådet bjuder på kalvdans och kaffe innan  
		  gudstjänsten i församlingshemmet.

18 april	 Annandag påsk
	 11.00 	Finsk påskgudstjänst Skäfthammars kyrka.

20 april	 17.30 	Mässa i Taizéanda Skäfthammars kyrka, komminister  
		  Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

24 april 	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
		  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand, Kids Voices.
	 18.00 	Tankar och toner Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
		  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.

27 april	 17.30 	Mässa i Taizéanda Skäfthammars kyrka, komminister  
		  Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

1 maj	 11.00 	Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Towe  
		  Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand. 
	 14.00 	Högmässa Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren,  
		  kantor Bengt Bäckestrand. 

OBS! Med reservation för ändring se AnnonsNytt
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Här når ni oss
Pastorsexpeditionen, Uppsalavägen 21 
		   747 42 Gimo
Telefontid: 	 mån-tors kl. 9.00-12.00	 0173-400 77

Kyrkoherde	 Lotta Wellsten	 0173-600 06
Komminister	 Towe Wandegren	 0173-408 57
Kyrkomusiker	 Bengt Bäckestrand	 0173-408 53
Körledare	 Erik Marklund	 070-244 83 99
Ekonom	 Emma Klippmark	 0173-408 04
Vaktmästare 	 Ronnie Andersson	 0174-300 09
	 Martin Ånöstam	 0173-408 56
	 Lise-Lott Atte	 0173-402 66	
Förs.värdinna	 Susanne Wall	 0173-408 54
Administratör/
Församlingsass.	 Sandra Hansson	 0173-408 75
Församlingsråds 
ordf.	 Raili Karjalainen	 076-834 41 69	
	 Skäfthammar-Hökh.	
	 Margareta Olsson, Ekeby	 070-373 35 74
Kyrkoråd	 Christina Holmgren	 070-489 48 95
Kyrkofullmäktige	 Sandra Hansson	 073-954 71 10

E-post:	 gimo.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:	 www.svenskakyrkan.se/gimopastorat
Facebook:	 Svenska kyrkan Gimo pastorat
Instagram:	 SvenskaKyrkanGimo
App:	 Gimo Pastor (OBS! Nytt namn)


